INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA - ALTAPREV A
Relagao de Servidores e Remuneragao - Ref.: 02/2017

Nome

ABDIAS PEREIRA DE SOUZA

ADELIA DA PAZ SILVA

AILTON BISPO DOS SANTOS
AILTON BISPO DOS SANTOS
ALFREDO ALVES DOS SANTOS
ALFREDO ALVES DOS SANTOS
ALZINETE DE SOUSA OLIVEIRA
ALZINETE DE SOUSA OLIVEIRA
ALZIRA ACACIO DA SILVA

ALZIRA ACACIO DA SILVA

ANA DE CASSIA MOREIRA BRAGA
ANA DE CASSIA MOREIRA BRAGA
ANA ROSA DE SOUSA LOPES

ANA ROSA DE SOUSA LOPES
ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA
ANGELA MARIA SILVA DE SOUSA
ANGELITA DA SILVA CAMPOS
ANGELITA DA SILVA CAMPOS
ANNA LAIGNIER DE SOUZA
ANTONIA DE SOUZA LIMA
ANTONIA SANTANA VIEIRA
ANTONIA SANTANA VIEIRA
ANTONIO JOSE DE SOUSA FILHO
ANTONIO JOSE DE SOUSA FILHO
APARECIDA DOS ANJOS
APARECIDA DOS ANJOS
APARECIDO VAIZ FERREIRA
APARECIDO VAIZ FERREIRA

AUREA LADER

AUREA LADER

BENEDITA PEREIRA DE MELO
BENEDITA PEREIRA DE MELO
BENEDITA SOUZA DA SILVA
BENEDITA SOUZA DA SILVA
CECILIO DO NASCIMENTO BARROS
CECILIO DO NASCIMENTO BARROS
CELIA MARIA DE SOUSA PIMENTEL
CELIA MARIA DE SOUSA PIMENTEL
DARCI APARECIDA LEITE EMERICK
DARCI APARECIDA LEITE EMERICK
DEIJANIRA MARIA SILVA FERNANDES
DEIJANIRA MARIA SILVA FERNANDES
DILENA MARIA DE FREITAS SOARES
DILENA MARIA DE FREITAS SOARES
DULCIMAR MARIA SOUSA DE ALMEID
DULCIMAR MARIA SOUSA DE ALMEID
EDILEUZA GOMES VIEIRA DA SILVA
EMILIA SOUSA DE CASTRO

EMILIA SOUSA DE CASTRO
EURIDES ESTEVAO DE OLIVEIRA
EURIDES ESTEVAO DE OLIVEIRA

APOSENTADOS
Matricula Cargo
80 Aposentado

2202  APOSENTADO
136  APOSENTADO
136  APOSENTADO
553  APOSENTADO
553  APOSENTADO
161  APOSENTADO
161  APOSENTADO
1 APOSENTADO

1 APOSENTADO
1371  APOSENTADO
1371  APOSENTADO
2256  APOSENTADO
2256  APOSENTADO
1379  APOSENTADO
1379  APOSENTADO
1387  APOSENTADO
1387  APOSENTADO
2201  APOSENTADO
9175  APOSENTADO
1532  APOSENTADO
1532  APOSENTADO
1834  APOSENTADO
1834  APOSENTADO
1656  APOSENTADO
1656  APOSENTADO
183  APOSENTADO
183  APOSENTADO
2778  APOSENTADO
2778  APOSENTADO
1392  APOSENTADO
1392  APOSENTADO
766  APOSENTADO
766  APOSENTADO
2022  APOSENTADO
2022  APOSENTADO
1226  APOSENTADO
1226  APOSENTADO
207  APOSENTADO
207  APOSENTADO
449  APOSENTADO
449  APOSENTADO
1367 APOSENTADO
1367 APOSENTADO
941  APOSENTADO
941  APOSENTADO
638  APOSENTADO
1359  APOSENTADO
1359  APOSENTADO
3027 APOSENTADO
3027 APOSENTADO

Total
Rendimentos
Brutos

1077.55
937.00

3062.82
3271.94
934.95

996.47

3920.50
4715.48
2431.00
2519.90
2611.65
2783.50
3365.92
3824.22
3951.39
4749.43
2257.74
2742.99
3128.28
1253.82
880.00

937.00

1021.95
1097.99
880.00

937.00

4507.14
5360.76
880.00

937.00

3663.39
4419.49
1080.15
1181.10
951.42

1014.02
886.91

945.27

3972.75
4772.94
1008.42
1093.18
4122.48
5023.34
880.00

937.00

5200.00
3899.80
4773.78
1144.00
1172.79

FEVEREIRO

Total de
Descontos
0.00
0.00
0.00
313.74
0.00
0.00
864.32
1659.27
0.00
88.90
0.00
0.00
0.00
458.30
252.93
1050.97
35.41
402.16
0.00
167.94
44.56
44.56
0.00
19.04
0.00
0.00
757.95
1611.57
0.00
0.00
194.70
950.80
0.00
29.88
0.00
0.00
227.21
227.21
257.73
1057.92
0.00
18.41
308.95
1131.90
0.00
0.00
560.64
257.90
1058.17
0.00
28.79

ALTAPREY

Instituto de Previdéncia Social dos
Servidores Publicos Municipais

Rendimento
Liquido Total

1077.55
937.00

3062.82
2958.20
934.95

996.47

3056.18
3056.21
2431.00
2431.00
2611.65
2783.50
3365.92
3365.92
3698.46
3698.46
2222.33
2340.83
3128.28
1085.88
835.44

892.44

1021.95
1078.95
880.00

937.00

3749.19
3749.19
880.00

937.00

3468.69
3468.69
1080.15
1151.22
951.42

1014.02
659.70

718.06

3715.02
3715.02
1008.42
1074.77
3813.53
3891.44
880.00

937.00

4639.36
3641.90
3715.61
1144.00
1144.00



INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA - ALTAPREV

Nome

EUZEMIRO ANTONIO A DA SILVA
EUZEMIRO ANTONIO A DA SILVA
FRANCISCA DE JESUS F VEIGA
FRANCISCA DE JESUS F VEIGA
FRANCISCO JOAO DA SILVA
FRANCISCO JOAO DA SILVA
GELMINA [ZUMI DE SOUSA PINTO
GELMINA [ZUMI DE SOUSA PINTO
GERALDA GONCALVES

GERALDA GONCALVES

GERALDA PEREIRA DE SOUSA DOS SANTOS
GERALDA PEREIRA DE SOUSA DOS SANTOS
ILZENIR NASCIMENTO DOS SANTOS
ILZENIR NASCIMENTO DOS SANTOS

IRACEMA JACINTO MAGALHAES
IRACEMA JACINTO MAGALHAES
IRENILDA MARQUES NOGUEIRA
IRENILDA MARQUES NOGUEIRA
ISABEL BARROSO QUARESMA
ISABEL BARROSO QUARESMA
IZUILA BARBOSA TORRES
IZUILA BARBOSA TORRES

JAIME NOGUEIRA DA COSTA
JAIME NOGUEIRA DA COSTA

Relagdo de Servidores e Remuneracao - Ref.: 02/2017
APOSENTADOS
Total
Matricula Cargo Rendimentos
Brutos
910  APOSENTADO 880.00
910  APOSENTADO 937.00
1535  APOSENTADO 880.00
1535  APOSENTADO 937.00
300043  APOSENTADO 1273.81
300043  APOSENTADO 1357.63
1991  APOSENTADO 1207.47
1991  APOSENTADO 1286.92
495  APOSENTADO 880.00
495  APOSENTADO 937.00
789  APOSENTADO 1245.98
789  APOSENTADO 1290.07
30022  APOSENTADO 880.00
30022  APOSENTADO 937.00
271 APOSENTADO 880.00
271 APOSENTADO 937.00
274  APOSENTADO 880.00
274  APOSENTADO 937.00
498  APOSENTADO 880.31
498  APOSENTADO 938.23
501  APOSENTADO 880.00
501  APOSENTADO 937.00
1073  APOSENTADO 948.02
1073  APOSENTADO 1010.40
2424  APOSENTADO 1039.09

JALVA MARIA LIMA DA COSTA

FEVEREIRO

Total de
Descontos
0.00
0.00
262.98
262.98
300.40
300.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
44.09
0.00
0.00
0.00
0.00
64.74
64.74
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

X

ALTAPREV

Instituto de Previdéncia Social dos
Servidores Publicos Municipais

Rendimento
Liquido Total
880.00
937.00
617.02
674.02
973.41
1057.23
1207.47
1286.92
880.00
937.00
1245.98
1245.98
880.00
937.00
880.00
937.00
815.26
872.26
880.31
938.23
880.00
937.00
948.02
1010.40
1039.09



INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA - ALTAPREV A

Relagdo de Servidores e Remuneracao - Ref.: 02/2017 | FEVEREIRO ALTAPREY
ATIVOS Servidores Piblicos. Miicipais
Total .

Nome Matricula Cargo Ren;i:::s;\tos Dng?)lndtgs E::?Jgﬁ::;
ALDEANE ALVES FERREIRA 31121 PROFESSOR Il 986.35 0.00 986.35
ALDEANE ALVES FERREIRA 31121 PROFESSOR II 1021.37 0.00 1021.37
ALICE SOUSA RABELO 30271 PROFESSOR II 880.00 0.00 880.00
ALICE SOUSA RABELO 30271 PROFESSOR II 937.00 0.00 937.00
ANA LUCIA DA SILVA BROSEGHINI 350 AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS 937.00 0.00 937.00
ANTONIA DO NASCIMENTO SILVA 1486 PROFESSOR NIVEL I| 4133.06 293.80 3839.26
ANTONIA DO NASCIMENTO SILVA 1486 PROFESSOR NIVEL I| 4949.28 1110.02 3839.26
ARNALDO SALES CAMBUHY 187 PROFESSOR II 2442.20 0.00 2442.20
ARNALDO SALES CAMBUHY 187 PROFESSOR I 2602.90 0.00 2602.90
CELIA SILVA RODRIGUES BRITO 30409 PROFESSOR NIVEL G 2671.03 0.00 2671.03
CELIA SILVA RODRIGUES BRITO 30409 PROFESSOR NIVEL G 2846.78 0.00 2846.78
CINEIDES AZEVEDO DE MENEZES SOUZA 31127 PROFESSOR I 1071.59 0.00 1071.59
CINEIDES AZEVEDO DE MENEZES SOUZA 31127 PROFESSOR I 1142.10 0.00 1142.10
CLIMENIA MARIA LACERDA DE OLIVEIRA 30288 PROF.EDUCACAO GERAL 1227.98 0.00 1227.98
CLIMENIA MARIA LACERDA DE OLIVEIRA 30288 PROF.EDUCACAO GERAL 1251.19 0.00 1251.19
DEUSIRENE DA SILVA PRATES 3010 AUX.SERVICOS GERAIS 937.00 0.00 937.00
DOMINGOS DE NAZARE BATISTA 139 AUXILIAR DE VIGILANCIA 1100.89 0.00 1100.89
DOMINGOS DE NAZARE BATISTA 139 AUXILIAR DE VIGILANCIA 1206.52 33.19 1173.33
ELETICE SOARES DA SILVA 30440 PROF.DE MATEMATICA 4220.42 313.46 3906.96
ELETICE SOARES DA SILVA 30440 PROF.DE MATEMATICA 5045.37 1138.41 3906.96
ELIENAI ROSAS DE OLIVEIRA 30398 AUXILIAR TECNICO EDUCACIONAL  922.40 0.00 922.40
ELIENAI ROSAS DE OLIVEIRA 30398 AUXILIAR TECNICO EDUCACIONAL  983.09 0.00 983.09
ERMANIO FERNANDES DE OLIVEIRA 10 MOTORISTA VEIC.PESADOS 937.00 0.00 937.00
FABIANO BERNARDO DA SILVA 31394 DIRETOR PRESIDENTE 7466.67 1392.57 6074.10
FABIANO BERNARDO DA SILVA 31394 DIRETOR PRESIDENTE 10000.00 1942.57 8057.43
FRANCISCA AUGUSTA O DOS SANTOS 9207 DIRETOR ADMINISTRATIVO 150.00 472.22 -322.22
FRANCISCA AUGUSTA O DOS SANTOS 9207 DIRETOR ADMINISTRATIVO 4500.00 472.22 4027.78
FRANCISCO ALVES DE MORAIS 30629 AUX.DE VIGILANCIA 880.00 0.00 880.00
FRANCISCO ALVES DE MORAIS 30629 AUX.DE VIGILANCIA 937.00 0.00 937.00
GIVANILDO DE JESUS LIMA 30852 MOTORISTA VEIC.PESADOS 880.00 0.00 880.00
GIVANILDO DE JESUS LIMA 30852 MOTORISTA VEIC.PESADOS 937.00 0.00 937.00
IRENICE DA SILVA OLIVEIRA 30737 TECNICO DE ENFERMAGEM 937.00 0.00 937.00
JOAQUINA PEREIRA BENTO 3090 AUX.SERVICOS GERAIS 937.00 0.00 937.00
JULIANA FARIAS DE OLIVEIRA 3050 CONTROLE INTERNO 1500.00 165.00 1335.00
JULIANA FARIAS DE OLIVEIRA 3050 CONTROLE INTERNO 4500.00 1519.10 2980.90
JULIANO VITERBINO 300042 AUX.ADMINISTRATIVO 1287.53 0.00 1287.53
LEILA MARIA BATISTA TEIXEIRA 30173 AUX.TEC.ADMINISTRATIVO 880.00 0.00 880.00
LEILA MARIA BATISTA TEIXEIRA 30173 AUX.TEC.ADMINISTRATIVO 937.00 0.00 937.00
LEONILDES DA SILVA DO ESPIRITO SANTO 2506 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE  937.00 0.00 937.00
LUCIA DE FATIMA VERAS E SILVA 600 PROFESSOR LIC.PLENA-20H 2135.64 17.37 2118.27
LUCIA DE FATIMA VERAS E SILVA 600 PROFESSOR LIC.PLENA-20H 2425.85 307.53 2118.32
MANOEL LOPES DE MELO FILHO 31066 AUX.DE VIGILANCIA 880.00 0.00 880.00
MANOEL LOPES DE MELO FILHO 31066 AUX.DE VIGILANCIA 937.00 0.00 937.00
MARCOS ROBERTO FORTUNATO MARTINS 3477 DIRETOR BENEFICIO 4500.00 759.99 3740.01
MARGARIDA FERNANDES DAS CHAGAS 325 AUX.SERVICOS GERAIS 937.00 0.00 937.00
MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA 31146 PROFESSOR I 1024.42 0.00 1024.42
MARIA APARECIDA DE LIMA SILVA 31146 PROFESSOR II 1065.50 0.00 1065.50
MARIA DA SALETE FREIRE 2025 AUXILIAR TECNICO DE SAUDE 1054.24 0.00 1054.24
MARIA DAS GRACAS RODRIGUES SILVA 1515 AUX.SERVICOS GERAIS 959.19 0.00 959.19
MARIA FRANCELYS DE SOUSA SILVA 2418 PROFESSOR NIVEL I 2651.20 0.00 2651.20

MARIA FRANCELYS DE SOUSA SILVA 2418 PROFESSOR NIVEL II 2726.17 0.00 2726.17



INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA - ALTAPREV A
Relagao de Servidores e Remuneragao - Ref.: 02/2017

ATIVOS

Nome

MARIA GOMES DA CONCEI(;AO 2246
MARIA HELENA DELFINA LINHARES 610
MARIA HELENA DELFINA LINHARES 610

MARIA IOLANIA DA SILVA 2247
MARIA IRIS PEREIRA DO NASCIMENTO SOUSA 31428
MARIA NELIA SOUSA BARROSO PEREIRA 946

MARIA RAIMUNDA N DA S BARROS 2235
MARIA RAIMUNDA N DA S BARROS 2235
MARLENE DO CARMO OLIVEIRA 2491
MARLENE FRANCISCA SILVA NASCIMENTO 30916
MARLENE FRANCISCA SILVA NASCIMENTO 30916
MATILDE PESSOA ARAUJO 31416
RAIMUNDA IVONEIDE SILVA DA LUZ 30369
RAIMUNDA IVONEIDE SILVA DA LUZ 30369
ROSANGELA APARECIDA FERREIRA BOZZA 30054

SILVIA HELENA BATISTA PEREIRA 968

SONIA DE REZENDE 448
SONIA DE REZENDE 448
TEREZA MIRANDA DA SILVA 456
TEREZA MIRANDA DA SILVA 456
VALDEREZ PAURA DE CARVALHO 92246
VALDEREZ PAURA DE CARVALHO 92246
WALESKA ROBERTA ARAUJO DA SILVA 3476
WALKER FRANCA ALVES DE MESQUITA 3054
ZELIA LINS DA SILVA 1803

Matricula Cargo

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
PROFESSOR LIC.PLENA-40
PROFESSOR LIC.PLENA-40
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUX.SERVICOS GERAIS

AUXILIAR SERVICOS GERAIS
PROFESSOR |

PROFESSOR |

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AUX.SERVICOS GERAIS
AUX.SERVICOS GERAIS
AUX.SERVICOS GERAIS
PROFESSOR NIVEL II

PROFESSOR NIVEL II
AUX.SERVICOS GERAIS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
PROFESSOR NIVEL Il

PROFESSOR NIVEL II

PROFESSOR |

PROFESSOR |

PROF.EDUCACAO GERAL
PROF.EDUCACAO GERAL

DIRETOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ESPECIAL I
AUX.SERVICOS GERAIS

FEVEREIRO

Total
Rendimentos
Brutos

937.00
4360.18
5199.09
937.00
937.00
1024.40
2135.64
2425.80
937.00
880.00
937.00
937.00
880.00
937.00
937.00
937.00
3663.39
4419.49
2542.85
2976.77
1707.02
1819.34
4500.00
3125.00
937.00

ALTAPREV
Sorvdares Pabiicos Nanpas
Total de Rendimento
Descontos Liquido Total

34.96 902.04
34491 4015.27
1183.82 4015.27
0.00 937.00
0.00 937.00
0.00 1024.40
722.66 1412.98
1012.82 1412.98
0.00 937.00
0.00 880.00
0.00 937.00
0.00 937.00
0.00 880.00
0.00 937.00
0.00 937.00
0.00 937.00
1179.74 2483.65
1935.84 2483.65
741.18 1801.67
1174.56 1802.21
0.00 1707.02
0.00 1819.34
759.99 3740.01
409.54 2715.46
0.00 937.00



INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE ALTAMIRA - ALTAPREV
Relagao de Servidores e Remuneragao - Ref.: 02/2017

Nome

ANGELINA DO ROSARIO M ANJOS
ANTONIA ARAUJO DE LIMA
APOLIANA SILVA MATOS

CICERA DOS SANTOS GOMES
DAUREA VANNESSA UCHOA SANTOS
ELDER MARCOS ARANHA DE SOUSA
ELMAR SALUSTRIANO DE SOUSA
ELMAR SALUSTRIANO DE SOUSA
GINILDO ALVES DE FIGUEIREDO
IRACELMA SILVA FONTELES

IZABEL LIMA FAGUNDES

JOAO DE ASSUNCAO

LAURA OLIVEIRA DE SOUZA

MARISA EUSTAQUIO

MARLENE DE FATIMA BORGES
PEDRO OLIVEIRA DA COSTA

PEDRO OLIVEIRA DA COSTA

SAMIRA SOUSA DE OLIVEIRA UCHOA
VERA LUCIA GOMES DA SILVA
WALTER LICINIO DE MOURA

PENSIONISTA
Matricula Cargo

331 PENSIONISTA
2068 PENSIONISTA
459 PENSIONISTA
2046 PENSIONISTA
2038 PENSIONISTA
456 PENSIONISTA
1892 PENSIONISTA
1892 PENSIONISTA
1063 PENSIONISTA
1108 PENSIONISTA
2128 PENSIONISTA
2100 PENSIONISTA
2117 PENSIONISTA
2049 PENSIONISTA
3440 PENSIONISTA
1310 PENSIONISTA
1310 PENSIONISTA
2040 PENSIONISTA
480 PENSIONISTA
476 PENSIONISTA

Total

Rendimentos

Brutos

1874.00
1817.00
7187.55
3714.22
836.45

2018.04
1259.83
1261.37
2463.32
5475.39
1874.00
1817.00
1817.00
836.48

1874.00
2225.90
2228.66
5018.88
5765.85
1914.01

FEVEREIRO

Total de
Descontos

359.38
471.52
0.00
0.00
0.00
0.00
138.58
138.58
0.00
0.00
0.00
0.00
603.20
0.00
0.00
244.85
244.85
0.00
0.00
0.00

X

ALTAPREV

Instituto de Previdéncia Social dos
Servidores Publicos Municipais

Rendimento
Liquido Total

1514.62
1345.48
7187.55
3714.22
836.45

2018.04
1121.25
1122.79
2463.32
5475.39
1874.00
1817.00
1213.80
836.48

1874.00
1981.05
1983.81
5018.88
5765.85
1914.01



